

Graumann Invest ApS

Ordrup Jagtvej 91, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 15 73 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²³ / 3 - 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graumann Invest ApS Ordrup Jagtvej 91 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 15 73 78 Stiftet: 20. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Graumann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Vestjysk Bank FIH Erhvervsbank Danske Bank
Dattervirksomhed	Graumann Design ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	818.605	814.415
Andre finansielle indtægter	10.168	22.148
Øvrige finansielle omkostninger	-567	0
Andre eksterne omkostninger	-9.199	-8.750
Resultat før skat	819.007	827.813
1 Skat af årets resultat	-212	-3.259
Årets resultat	818.795	824.554
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.605	314.415
Udbytte for regnskabsåret	45.000	49.900
Overføres til overført resultat	455.190	460.239
Disponeret i alt	818.795	824.554

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.592.480	2.273.875
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.592.480</u>	<u>2.273.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.592.480</u>	<u>2.273.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.798	231.649
	Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>669.798</u>	<u>731.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.591.121</u>	<u>1.081.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.260.919</u>	<u>1.813.051</u>
	Aktiver i alt	<u>4.853.399</u>	<u>4.086.926</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.480	243.875
3	Overført resultat	4.111.957	3.656.767
	Egenkapital i alt	<u>4.799.437</u>	<u>4.025.642</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	212	3.259
	Anden gæld	8.750	8.125
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	45.000	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.962</u>	<u>61.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.962</u>	<u>61.284</u>
	Passiver i alt	<u>4.853.399</u>	<u>4.086.926</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212	3.259
	<u>212</u>	<u>3.259</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.030.000	2.030.000
Kostpris 31. december 2015	<u>2.030.000</u>	<u>2.030.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	243.875	-70.540
Udbytte	-500.000	-500.000
Andel i årets resultat	818.605	814.415
Opskrivninger 31. december 2015	<u>562.480</u>	<u>243.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.592.480</u>	<u>2.273.875</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Graumann Invest ApS
Graumann Design ApS, Charlottenlund	100 %	2.592.480	818.605	2.592.480

Noter**3. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	243.875	3.656.767	4.025.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.605</u>	<u>455.190</u>	<u>773.795</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>562.480</u>	<u>4.111.957</u>	<u>4.799.437</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
